Geoffrey of Anwick said on oath that he took Eleanor, when she was suffering from these ailments, to Master Gilbert's tomb in his cart, and he acknowledges that she was restored to health there.

[6] *A knee healed*

Felicia, a woman from Anwick, said on oath that for two months the muscles of her knee were so tense that she could not walk at all. She had herself taken by cart to Master Gilbert's tomb, kept vigil there for two nights with a burning candle, and vowed that if God granted her good health she would take the nun's habit there if allowed by the convent. Then on the second night she fell asleep and dreamed that a red flower fell upon her knee from the mouth

ymaginis beate Virginis, que ibi fuit, cecidit super genu suum. Et euigilans statim se per merita magistri G(ileberti) et per gratiam Dei et beate Virginis intellexit sanatam, et statim exiliens deosculata est pedem ymaginis predictae.

TESTIS De morbo uero et sanitate et modo et loco testimonium perhibet  
f. 144 | supradicta Hawisa de Amewic. Similiter Radulfus filius Suain iuratus, qui duxerat eam ad tumbam magistri G(ileberti) in careta sua. Supradicta quoque Felicia dixit quod singulis annis uisitat sepulchrum magistri G(ileberti) cum oblatione sua in memoriam huius miraculi.

[7] *De brachio curato*

Matildis, uxor Thome militis de Wilgebi,<sup>1</sup> iurata dixit quod tanta infirmitas arripuit eam in brachio sinistro ante festum sancti Petri ad Vincula, durans usque ad Natiuitatem beate Marie, quod nullo modo potuit manum suam ad caput leuare, nec aliquid operis facere; alio etiam morbo diu tenebatur. Adiens autem tumbam magistri G(ileberti) ibique uigiliis et orationibus pernoctans, ab utroque morbo sanata est.

TESTIS De morbo uero et sanitate testimonium perhibet Gilebertus miles, pater eiusdem Matildis, qui cum ea predicto modo afflicta uenit ad Sempingham, ad sepulchrum scilicet magistri G(ileberti), et cum eadem ibidem sanata rediit.

[8] *De squinanci*

Alexander de Sempingham iuratus dixit quod anno preterito, circiter .xv. dies post festum sancti Michaelis, obsedit quidam tumor quasi squinancis guttur eius, et adeo grauauit eum per .viii. dies quod detentus est lecto, non comedens, et per duos ultimos dies  
f. 144' nil | bibere potuit; et circa mediam horam ultime noctis amisit loquelam usque ad uesperas diei sequentis, ita quod credebatur ab omnibus moriturus; et circa horam uespertinam allata est zona magistri G(ileberti) et aqua benedicta ipsius G(ileberti) in ciffio; et collum eius circumcinctum est zona, et aqua benedicta in os eius infusa, et totus tumor colli sui lotus aqua; et statim sensit interius fieri quandam ructuram paruam in gutture ipsius Alexandri, et